

2011-12-18

Tidig julklapp till svenska tjejer

Sommar som vinter. De svenska landslagstjejerna i orientering imponerar året om. När skidorienterarna körde sitt andra landslagstest i Evertsberg dominerade den unga trion Josefine Engström, Kajsa Richardsson och Tove Alexandersson.

På tisdag meddelar landslagstränaren i skidorientering Håkan Holmberg truppen till första rundan i världscupen, som avgörs i klassiska skidområdet Squaw Valley i Klippiga bergen.

Men redan nu kan ett antal tjejer förbereda sig på en julklapp som innehåller en januariresa till USA. För Josefine Engström och Tove Alexandersson innebär uttagningen en dubblering, med landslagsuppdrag för svensk orientering både sommar som vinter.

- Topptrion på tjejsidan är given i min USA-trupp. Däremot behöver jag mer tid på mig för att ta ut herrtruppen. Där är det tuffare, erkänner Håkan Holmberg.

I söndagens testlopp för seniorer och juniorer i terrängen kring Vasaloppskontrollen i Evertsberg segrade Lars Moholdt (Norge), Josefine Engström (Alfta), Andreas Holmberg (Mora) och Linda Lindkvist (Jarl, Rättvik).

Säsongen för svensk skidorientering är nu i full gång efter den ovanligt snöfattiga förvintern. Landslaget kommer den närmaste tiden att träna i Evertsberg och i Idre, och kan räkna med sällskap från många skidorienterare från hela Skandinavien.

Nästa landslagstest avgörs i Säter i Dalarna 14-15 januari. Tävlingsarna där fungerar som uttagning till EM och junior-VM i Ukraina.

Resultat, se fliken Skidorientering på [orientering.se](#)

Det är väl inga av tävlingsarna som går i Squaw Valley? Truckee och Bear Valley är det som gäller och bergskedjan heter Sierra Nevada. Säger man "Rocky mountains" så tror lokalbefolkningen att man menar någonstans långt borta i Colorado.

Skrevs av Erik S 2011-12-19 kl 18:35

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Tack för rättelsen!

Skrevs av Annichen Kringstad 2011-12-18 kl 20:22

[Anmäl](#)

Ville bara inflika om ett litet fel. Segern blev nämligen delad i damjunior-klassen mellan Linda Lindkvist och Frida Sandberg, ett bevis på att klasserna är väldigt hårda när segern blir delad. Var inte många sekunder som skiljde ettan och trean bland damerna heller. Kul att förbundet håller bra koll på Skid-O, fortsatt så!

Skrevs av Surgubben 2011-12-18 kl 17:02

[Anmäl](#)